Faculdade de Ciências Agrárias

Programa de Pós-Graduação em Agronomia

1
Programa de Pós-Graduação em Agronomia – FCA/UFGD

Rodovia Dourados/Itahum, Km 12 - Unidade II | Caixa Postal: 364 | Cep: 79.804-970
(67) 3410-2448 pgagro@ufgd.edu.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO PPGAGRO N.21 DE 30 DE MARÇO DE 2022

Divulga o resultado de candidatos autodeclarados

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

AGRONOMIA/UFGD, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA O RESULTADO dos candidatos

autodeclarados negros (preto ou pardo) no ato da inscrição conforme previsto no Edital de Seleção Nº

07, de 09 de março de 2022 – Vagas Remanescentes, após passar pela Comissão Geral de

Heteroidentificação da UFGD:

1. DIVULGA o resultado da avaliação dos candidatos autodeclarados negros (pretos ou pardos):

CANDIDATO Inscrição Acesso Situação

LEANDRO OLIVEIRA MIRANDA 2022252000011
Mestrado

Cota Validada

ROZANGELA VIEIRA SCHNEIDER 2022252000010
Mestrado

Cota Validada

Prof. Dr. José Carlos Sorgato
Coordenador do Programa de Pós-graduação em Agronomia